



ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO

ZARZĄD OKRĘGU w WIELKIEJ BRYTANII

POLISH SCOUTING ASSOCIATION (UK Region) Ltd.

Registered in England and Wales No.: 08352009,
Registered Charity England and Wales: 1155288, Scotland: SC045348
Registered Office: 23-31 Beavor Lane, London W6 9AR
Email: admin@zhpwb.org.uk



LIST OKÓLNY 5/2023

10go listopada 2023 r.

Drogie Druhny i Druhowie

I. Centralna Stanica Harcerska Fenton

1. Zmiana kierownictwa stancji Fenton.

W dniu 18go września br. zmarł wieloletni kierownik Centralnej Stancji Harcerskiej Fenton, Druh hm. Waław Mańkowski. Druh Wacek poświęcił wiele lat pracy na tej funkcji, rozbudowując stancję od samych jej początków w latach 70'tych, wprowadzając mnóstwo ulepszeń po to by Stancja stała się centralnym ośrodkiem działalności naszego Okręgu. Dzięki jego pracy na Stancji odbywały się ważne dla nas wydarzenia, zjazdy oraz doroczne akcje harcerskie i polonijne. Cześć jego pamięci!

2. Po nagłej śmierci druha Wacka, komitet administracyjny stancji Fenton przedstawił wniosek do Zarządu Okręgu o wybranie nowego Kierownika na swoim spotkaniu 15go października. Na spotkaniu ZO w dniu 9go listopada, Zarząd Okręgu przychylił się do wniosku i mianował nową Kierowniczką Stancji Druhnę hm. Oleńkę Mańkowską, która objęła funkcje już końcem września 2023. Życzymy Druhnie Oleńce powodzenia na tej bardzo odpowiedzialnej funkcji.

3. Po wypowiedzenia kontraktu stróża na Centralnej Stancji Fenton, ogłaszamy, że Zarząd Okręgu znów szuka następnego stróża.

II. Stanica Harcerska St. Briavels

Grupa Robocza Dofinansowania Stancji St. Briavels, stworzona podczas Nadzwyczajnego Zjazdu Okręgu w lipcu br. dalej pracuje w sprawie poszukiwania funduszy, aby zakończyć remont według planu etapowego przedstawionego i uzgodnionego na NZO (część druga) w październiku. Pierwszy etap remontu rozpoczął się w listopadzie. Aby rozpocząć następny etap w 2024/25 szukamy osób z grona instruktorskiego oraz spoza grona którzy posiadają wiedzę, oraz doświadczenie zawodowe w marketingu oraz zbieranie funduszy, aby się zgłosili do Zarządu z chęcią pomocy przy grupie roboczej.

Czuwaj!

Ali Szwagrzak hm.

Przewodniczący Zarządu Okręgu WB

